
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                            Χρυσό,         15/09/2023 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:          7385 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr 
www.edemocracy-empapas.gr   
 

     Θέμα: «Tοποθέτηση υπαλλήλου  μετά από ανανέωση απόσπασης στο Δήμο 
μας για λόγους υγείας» 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ:    490/2023 

                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                        
        
 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις των   άρθρων  5 και 7  του Ν.4440/16  (ΦΕΚ 
224/Α/02-12-2016) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια 
Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που 
διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του Ν.4369/16, ασυμβίβαστα 
και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Την υπ’ αριθμ.477/7124/06-09-2023 απόφαση του Δημάρχου 
Εμμανουήλ Παππά με την οποία ανανεώθηκε η απόσπαση της 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧ  του ΧΧΧΧΧΧ μόνιμης υπαλλήλου του Δήμου 
ΧΧΧΧΧΧ του κλάδου ΥΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ, ειδικότητας   ΧΧΧΧΧΧΧ με 
βαθμό Ε΄ στο Δήμο μας για χρονικό διάστημα ενός  (1) έτους  από 
16/09/2023 έως 15/09/2024 για λόγους υγείας. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6ΥΩ9ΩΡΩ-ΦΔ1



                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 Τοποθετούμε από  16/09/2023 (ημερομηνία ανανέωσης της 
απόσπασης  στο Δήμο μας), την ΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧ 
μόνιμη υπάλληλο  του κλάδου ΥΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧ, ειδικότητας   
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ με  βαθμό Ε΄ στο γραφείο  καθαριότητας και 
ανακύκλωσης του τμήματος Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας με 
αρμοδιότητες όπως αναλυτικά περιγράφονται  στον ΟΕΥ και οι οποίες 
αντιστοιχούν στη θέση της. Η υπάλληλος είναι απόλυτα υπεύθυνη για 
την καθημερινή και αδιάλειπτη χρήση των Μέσων Ατομικής Προστασίας 
που της χορηγούνται από την Υπηρεσία.  
 

 
                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος 
 και Πολεοδομίας  
-Οικονομική υπηρεσία 
-Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

 

   

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΩ9ΩΡΩ-ΦΔ1


		2023-09-19T13:05:08+0300
	Athens




